TEXTIELE BESCHERMINGSSOK
Beschermingssok van polyester
VC-TEX
VALCON  QUAL I TY  HYDRAUL ICS
ValCon® staat voor hoogwaardige hydrauliekproducten in OEM-
kwaliteit voor wereldwijde toepassingen. Precisie, betrouwbaarheid
en kwalitatief hoogwaardige bewerking zijn de kenmerken van
ValCon®.

Belangrijkste toepassingsgebieden
Tip! Om te voorkomen dat de uiteinden van het VC-TEX gaan rafelen kunt u deze
met een aansteker dichtsmelten.
Tip!
§		De VC-TEX hoeft maar aan één zijde van de slang te worden gemonteerd.
Via het open uiteinde kan medium bij een eventuele lekkage ontsnappen.
§		Het is niet toegestaan om een VC-TEX bij het maken van de slangleiding
met een perspassing te monteren.
VE
(m)
Inwendige diameter
(rond) (mm)
Uitwendige diameter
(vlak) (mm)
Artikelnummer
50 44 72 VC-TEX-44
50 55 89 VC-TEX-55
50 60 97 VC-TEX-60
50 66 107 VC-TEX-66
50 73 118 VC-TEX-73
50 93 149 VC-TEX-93
50 112 179 VC-TEX-112
VE
(m)
Inwendige diameter
(rond) (mm)
Uitwendige diameter
(vlak) (mm)
Artikelnummer
50 17 30 VC-TEX-17
50 20 34 VC-TEX-20
50 23 39 VC-TEX-23
50 27 45 VC-TEX-27
50 31 52 VC-TEX-31
50 36 57 VC-TEX-36
50 40 66 VC-TEX-40
Omschrijving:
Aluminium bevestigingsmof voor het veilig
bevestigen van beschermingssokken op slangen
Uitwendige diameter